

## SCHEMA TECNICA PRODOTTO

### DATI DEL FORNITORE:

Fantinato Linea Dolce S.a.s.  
Via delle Industrie, 14/16  
31010 – Onè di Fonte (TV)

### DENOMINAZIONE COMMERCIALE:

Focaccia pasquale bassa gr. 750

### DENOMINAZIONE LEGALE:

Prodotto dolciario da forno.

### INGREDIENTI:

Ingredienti della pasta: farina di **frumento**, zucchero, **burro**, **uova**, lievito naturale (farina di **frumento**, acqua), acqua, tuorlo d'**uovo**, emulsionante: E471, sciroppo di zucchero invertito, miele, marsala, **latte** in polvere, olio di oliva, sale, lievito di birra, aroma, colorante: E150b.

Ingredienti della glassa: granella di zucchero, zucchero, **mandorle**, olio di semi di girasole, albume d'**uovo**, **burro**, farina di **frumento**, farina di mais, aroma.

### ALLERGENI:

Può contenere tracce di altra **frutta a guscio** e **soia**.

### MODALITÀ DI CONSERVAZIONE PRODOTTO:

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

### SHELF LIFE:

120 gg

### QUANTITÀ NOMINALE:

750 g

### MATERIALE CONFEZIONAMENTO:

-film in polipropilene

## OGM

I nostri fornitori di materie prime garantiscono che nelle attività svolte presso gli stabilimenti di produzione non vengono utilizzati volontariamente ingredienti, additivi ed aromi che possano in qualche modo contenere, o essere costituiti da, o essere prodotti a partire da o contenere ingredienti prodotti a partire da organismi geneticamente modificati.

## CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARICA BATTERICA TOTALE	<5.000 U.F.C./g
ST. AUREUS	ASSENTE
SALMONELLA	ASSENTE
ESCHERICHIA COLI	<5 U.F.C./g
LIEVITI	<100 U.F.C./g
MUFFE	<100 U.F.C./g

## VALORI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per	100 g
Energia	1648 kJ - 393 kcal
Grassi	18,8 g
di cui acidi grassi saturi	7,4 g
Carboidrati	46,9 g
di cui zuccheri	18,5 g
Fibre	1,7 g
Proteine	8,3 g
Sale	0,6 g

### NOTE:

- Le informazioni obbligatorie (denominazione di vendita, elenco ingredienti, indicazione del termine minimo di conservazione, modalità di conservazione, tabella nutrizionale, nome e sede del produttore/commercializzante) devono essere riportate con un carattere pari o superiore a 1,2 mm (come riferimento per la misura si valuta l'altezza della "x" minuscola).

# SCHEDA TECNICA PRODOTTO

## DATI DEL FORNITORE:

Fantinato Linea Dolce S.a.s.  
Via delle Industrie, 14/16  
31010 – Onè di Fonte (TV)

## DENOMINAZIONE COMMERCIALE:

Focaccia pasquale alta gr. 750

## DENOMINAZIONE LEGALE:

Prodotto dolciario da forno.

## INGREDIENTI:

Ingredienti della pasta 93%: Farina di FRUMENTO, zucchero di canna, BURRO, tuorlo d'UOVO fresco da galline allevate a terra, acqua, UOVA fresche da galline allevate a terra, miele, lievito di birra, sale, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, LATTE intero in polvere, farina di FRUMENTO maltato, aromi, albume d'UOVO in polvere. Ingredienti della glassa 7%: zucchero di canna, zucchero in granella, acqua, MANDORLE, farina di riso, olio di oliva, albume d'UOVO in polvere, aromi. PUO' CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO E SOIA

## ALLERGENI:

PUO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO E SOIA

## MODALITÀ DI CONSERVAZIONE PRODOTTO:

Conservare in luogo fresco ed asciutto.

## SHELF LIFE ALLA PRODUZIONE:

90 gg

## QUANTITÀ NOMINALE:

750 g

## MATERIALE CONFEZIONAMENTO:

-sacchetto il polipropilene

## OGM

I nostri fornitori di materie prime garantiscono che nelle attività svolte presso gli stabilimenti di produzione non vengono utilizzati volontariamente ingredienti, additivi ed aromi che possano in qualche modo contenere, o essere costituiti da, o essere prodotti a partire da o contenere ingredienti prodotti a partire da organismi geneticamente modificati.

## CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARICA BATTERICA TOTALE	<5.000 U.F.C./g
ST. AUREUS	ASSENTE
SALMONELLA	ASSENTE
ESCHERICHIA COLI	<5 U.F.C./g
LIEVITI	<100 U.F.C./g
MUFFE	<100 U.F.C./g

## VALORI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per	100 g
Energia	1496 kJ – 356 kcal
Grassi	13,0 g
di cui acidi grassi saturi	6,6 g
Carboidrati	52,0 g
di cui zuccheri	23,0 g
Proteine	7,7 g
Sale	0,93 g